

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE  
SANTA CRUZ-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021  
Processo Administrativo Nº 054/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA  
Data de Publicação: 14/07/2021 14:15:06

TOTAL DO PROCESSO: **201.218,95**

**ALCANCE NORDESTE, COMERCIO IMPORTACAO & EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS EIRELI** **13.630.407/0001-44** **2.000,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 019 1,00 **Total: 2.000,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: SANDOZ Modelo: NACIONAL

Descrição: AMOXICILINA+CLAVULANATO DE POTÁSSIO COMPRIM.500 MG+125 MG.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 2.000,00

**ULISSES E CORDEIRO DE SANTANA - EPP** **26.754.510/0001-48** **1.290,36**

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 082 0,15 **Total: 30,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: PHARLAB Modelo: UNID

Descrição: DIGOXINA COMPRIMIDO DE 0,25 MG.

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 0,15** Total Item: 30,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 059 0,64 **Total: 640,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: E M S Modelo: UNID

Descrição: METILDOPA COMPRIMIDO 500MG

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 0,64** Total Item: 640,00

**LOTE 63** Quant.: 1 Num: 068 1,83 **Total: 91,50**

Item: 1 Unidade: FRS Marca: NATULAB Modelo: UNID

Descrição: SALBUTAMOL XAROPE 0,4MG/ML DE (100ML)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,83** Total Item: 91,50

**LOTE 70** Quant.: 1 Num: 047 0,12 **Total: 60,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: LEGRAND Modelo: UNID

Descrição: CLONAZEPAM 0.5 MG COMPRIMIDO

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 0,12** Total Item: 60,00

**LOTE 71** Quant.: 1 Num: 053 2,58 **Total: 30,96**

Item: 1 Unidade: FRS Marca: HIPOLABOR Modelo: UNID

Descrição: CLONAZEPAM SOLUÇÃO ORAL (GOTAS)2,5 MG DE 20 ML.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 2,58** Total Item: 30,96

**LOTE 99** Quant.: 1 Num: 098 0,75 **Total: 150,00**

Item: 1 Unidade: COMP Marca: TEUTO Modelo: UNID

Descrição: TRAMADOL 50MG COMPRIMIDO.

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE  
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,75</b>			Total Item: 150,00
<b>LOTE 106</b>	Quant.: 1	Num: 072	6,85	<b>Total: 95,90</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: UNIAO QUINICA	Modelo: UNID	
Descrição: BROMAZEPAM 6 MG CXA C/ 30UND				
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 6,85</b>			Total Item: 95,90
<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 022	3,84	<b>Total: 192,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: UNIAO QUIMICA	Modelo: UNID	
Descrição: FENOBARBITAL 100MG (GARDENAL 100MG), CXA C/ 20COMP 2				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 3,84</b>			Total Item: 192,00
<b>MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI-PE</b>		<b>06.132.785/0001-32</b>	<b>37.425,30</b>	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 040	0,14	<b>Total: 420,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S	
Descrição: ESPIRONOLACTONA COMPRIMIDO DE 25 MG CPR				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 0,14</b>			Total Item: 420,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 088	4,55	<b>Total: 910,00</b>
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: NIKKHO	Modelo: NIKKHO	
Descrição: ÁCIDO TRANEXAMICO INJ. 250 MG/5ML AMPOLA (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).1				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 4,55</b>			Total Item: 910,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 043	1,97	<b>Total: 788,00</b>
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: BLAUSIEGEL	Modelo: BLAUSIEGEL	
Descrição: ADRENALINA SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 MG-1 ML				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 1,97</b>			Total Item: 788,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 079	6,53	<b>Total: 3.265,00</b>
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: BLAU	
Descrição: CEFALOTINA PÓ/SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 G (O MEDICAMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA)1				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 6,53</b>			Total Item: 3.265,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 018	8,16	<b>Total: 19.380,00</b>
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: BLAU	
Descrição: CEFTRIAXONA PÓ/ SOL. INJETÁVEL 1G INTRAVENOSO(cota reserva)				
Quantidade: 2.375	<b>Valor Unit.: 8,16</b>			Total Item: 19.380,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 076	1,00	<b>Total: 400,00</b>
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: NOVAFARMA	Modelo: NOVAFARMA	
Descrição: GENTAMICINA SOL.INJ.80MG AMPOLAS 2 ML.				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 1,00</b>			Total Item: 400,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 070	5,44	<b>Total: 1.632,00</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE  
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA	Modelo: CRISTALIA	
Descrição: HIDRALAZINA DE 20 MG/ML SOL.INJET.DE 1 ML.				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 5,44</b>			Total Item: 1.632,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 082	20,29	<b>Total: 6.087,00</b>
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA	
Descrição: LEVOFLOXACINO, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 5MG/ML – BOLSA COM 100ML1				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 20,29</b>			Total Item: 6.087,00
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 076	1,62	<b>Total: 648,00</b>
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: MARIOL	Modelo: MARIOL	
Descrição: METOCLOPRAMIDA CLORID.SOL.ORAL 4MG-10ML				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 1,62</b>			Total Item: 648,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 036	0,12	<b>Total: 600,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S	
Descrição: ALPRAZOLAM DE 2 MG CP				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 0,12</b>			Total Item: 600,00
<b>LOTE 76</b>	Quant.: 1	Num: 008	0,31	<b>Total: 310,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S	
Descrição: ESCITALOPRAM, OXALATO 10 MG				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,31</b>			Total Item: 310,00
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 094	0,44	<b>Total: 440,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S	
Descrição: ESCITALOPRAM, OXALATO 20 MG				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,44</b>			Total Item: 440,00
<b>LOTE 100</b>	Quant.: 1	Num: 066	1,00	<b>Total: 800,00</b>
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO	
Descrição: TRAMADOL 50MG/ML 1ML AMPOLA				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 1,00</b>			Total Item: 800,00
<b>LOTE 101</b>	Quant.: 1	Num: 090	3,77	<b>Total: 377,00</b>
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR	
Descrição: VALPROATO DE SÓDIO SOLUÇÃO ORAL OU XAROPE 57,624MG/ML(EQUIVALENTE A 50 MG DE ÁCIDO VALPROICO).				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,77</b>			Total Item: 377,00
<b>LOTE 140</b>	Quant.: 1	Num: 050	18,45	<b>Total: 258,30</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: RANBAXY	Modelo: RANBAXY	
Descrição: NORTRIPTILINA, CLORIDRATO DE, 50MG (PAMELOR 50 MG), CXA C/30 COMP 2				
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 18,45</b>			Total Item: 258,30
<b>LOTE 162</b>	Quant.: 1	Num: 001	1,02	<b>Total: 510,00</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE  
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA	
Descrição: CATETER, NASAL, PARA OXIGENIO, TIPO OCULOS, DESCARTAVEL, USO ADULTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM BLISTER RIGIDO E PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, ABERTURA EM PETALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICACAO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICACAO, TIPO DE ESTERILIZACAO, PRAZO DE VALIDADE. 1				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 1,02</b>			Total Item: 510,00
<b>LOTE 164</b>	Quant.: 1	Num: 065	20,00	<b>Total: 600,00</b>
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MAXICOR	Modelo: MAXICOR	
Descrição: ELETRODO DESCARTÁVEL P/ ECG ADULTO E INFANTIL PCT C/ 50 UND				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 20,00</b>			Total Item: 600,00
<b>MARCIA DE S. SILVA- ME</b>			<b>28.112.176/0001-54</b>	<b>21.642,79</b>
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 009	0,52	<b>Total: 104,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: NOVARTIS	Modelo:	
Descrição: HIDRALAZINA CLORIDRATO DE COMPRIMIDO 25 MG.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,52</b>			Total Item: 104,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 060	0,47	<b>Total: 94,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: NOVARTIS	Modelo:	
Descrição: HIDRALAZINA CLORIDRATO DE COMPRIMIDO 50 MG.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 0,47</b>			Total Item: 94,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 049	15,99	<b>Total: 799,50</b>
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: LAPON	Modelo:	
Descrição: POLIVITAMINICO+POLIMINERAIS FRASCO C/240ML				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 15,99</b>			Total Item: 799,50
<b>LOTE 98</b>	Quant.: 1	Num: 055	4,03	<b>Total: 6.045,00</b>
Item: 1	Unidade: CÁPS	Marca: ACHE	Modelo:	
Descrição: RIVASTIGMINA, HEMITARTARATO DE, 1,5MG 30 CÁPSULA				
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.: 4,03</b>			Total Item: 6.045,00
<b>LOTE 102</b>	Quant.: 1	Num: 005	33,59	<b>Total: 470,26</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: GEOLAB	Modelo:	
Descrição: ACETILCISTEINA 600MG ENVELOPE C/ 5G DE GRANULADO (AIRES 600 MG) CXA C/ 16 ENVELOPES2				
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 33,59</b>			Total Item: 470,26
<b>LOTE 104</b>	Quant.: 1	Num: 032	27,49	<b>Total: 384,86</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: MEDLEY	Modelo:	
Descrição: ASS PROTECT 100MG, CXA C/30COMP REVESTIDO2				
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 27,49</b>			Total Item: 384,86
<b>LOTE 113</b>	Quant.: 1	Num: 061	46,49	<b>Total: 557,88</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: BIOLAB	Modelo:	
Descrição: CIPROFIBRATO 100MG CXA C/30 COMP				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE  
SANTA CRUZ-PE**

Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 46,49</b>		Total Item: 557,88
<b>LOTE 115</b>	Quant.: 1	Num: 093	<b>37,49 Total: 749,80</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: NEOQUIMICA	Modelo:
Descrição: CLOPIDOGREL, BISSULFATO 75MG1, CXA C/30UND			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 37,49</b>		Total Item: 749,80
<b>LOTE 134</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>46,49 Total: 1.162,25</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: EUROFARMA	Modelo:
Descrição: LEVETIRACETAM 250MG (KEPRA 250 MG) CXA C/ 30 COMP 2			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 46,49</b>		Total Item: 1.162,25
<b>LOTE 141</b>	Quant.: 1	Num: 080	<b>45,88 Total: 688,20</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: EUROFARMA/NEOQUIMA	Modelo:
Descrição: OLMESARTANA MEDOXOMILA 40MG + HIDROCLOROTIAZIDA 25MG (ASEA HCT 40+25MG) CXA C/ 30COMP 2			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 45,88</b>		Total Item: 688,20
<b>LOTE 144</b>	Quant.: 1	Num: 080	<b>27,98 Total: 1.119,20</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: PREGABALINA 75 MG CXA C/ 30 COMP			
Quantidade: 40	<b>Valor Unit.: 27,98</b>		Total Item: 1.119,20
<b>LOTE 145</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>4,80 Total: 67,20</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TEUTO	Modelo:
Descrição: PROMETAZINA, CLORIDRATO 25 MG CXA C/ 20 COMP			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 4,80</b>		Total Item: 67,20
<b>LOTE 147</b>	Quant.: 1	Num: 006	<b>275,52 Total: 6.888,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: RIVAROXABANA 20MG (XARELTO) CX C/282UND			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 275,52</b>		Total Item: 6.888,00
<b>LOTE 150</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>130,79 Total: 2.092,64</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: EUROFARMA	Modelo:
Descrição: SULFATO DE GLICOSAMINA 1,5G + SULFATO SÓDICO DE CONDROITINA 1,2G (ARTICO) CXA C/ 30COMP 2			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 130,79</b>		Total Item: 2.092,64
<b>LOTE 154</b>	Quant.: 1	Num: 077	<b>30,00 Total: 420,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: GERMED	Modelo:
Descrição: TOPIRAMATO 50MG (AMATO 50 MG) CXA C/60COMP 2			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.: 30,00</b>		Total Item: 420,00
<b>LOGGER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI</b>		<b>27.600.270/0001-90</b>	<b>5.013,75</b>
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>0,19 Total: 190,00</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE  
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: COMP	Marca: MULTILAB-RS(RS)	Modelo: CPR	
Descrição: IBUPROFENO COMPRIMIDO 600 MG				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,19</b>			Total Item: 190,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 023	0,59	<b>Total: 590,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: CIMED(MG)	Modelo: CPR	
Descrição: LEVOFLOXACINO 500MG COMPRIMIDO				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,59</b>			Total Item: 590,00
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 031	0,32	<b>Total: 320,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: LEGRAND(SP)	Modelo: CPR	
Descrição: METRONIDAZOL COMPRIMIDO 400 MG				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 0,32</b>			Total Item: 320,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 064	3,23	<b>Total: 323,00</b>
Item: 1	Unidade: BISN	Marca: CIMED(MG)	Modelo: FR	
Descrição: MICONAZOL NITRATO LOÇÃO 20MG/G FR C/30ML (O MEDIMENTO DEVE SER GENÉRICO OU DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 3,23</b>			Total Item: 323,00
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 054	0,11	<b>Total: 1.100,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: EMS(SP)	Modelo: CPR	
Descrição: ALPRAZOLAM DE 1 MG CP				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 0,11</b>			Total Item: 1.100,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 006	0,24	<b>Total: 480,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: ZYDUS(RJ)	Modelo: CPR	
Descrição: PAROXETINA COMPRIMIDO 20 MG.				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 0,24</b>			Total Item: 480,00
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 030	0,13	<b>Total: 910,00</b>
Item: 1	Unidade: COMP	Marca: ACCORD(SP)	Modelo: CPR	
Descrição: RISPERIDONA 2MG				
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 0,13</b>			Total Item: 910,00
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 010	5,25	<b>Total: 420,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: UNIAO QUIMI(DF)	Modelo: CX	
Descrição: CABARMAZEPINA 200MG (TEGRETOL) CXA C/60 COMP2				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 5,25</b>			Total Item: 420,00
<b>LOTE 149</b>	Quant.: 1	Num: 031	27,23	<b>Total: 680,75</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: ACCORD(SP)	Modelo: CX	
Descrição: SUCCINATO DE METOPROLOL (SELOZOK) 50 MG CX C/60 COMP 2				
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.: 27,23</b>			Total Item: 680,75
<b>PNZMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>			<b>32.980.596/0001-20</b>	<b>5.322,00</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE  
SANTA CRUZ-PE**

<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 032	4,25	<b>Total: 2.125,00</b>
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: .	
Descrição: AMPICILINA SÓDICA SOLUÇÃO INJET.500 MG.				
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.: 4,25</b>			Total Item: 2.125,00
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 066	1,68	<b>Total: 1.680,00</b>
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: .	
Descrição: CIMETIDINA, SOLUÇÃO INJETÁVEL 150MG/ML AMPOLA 2 ML				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 1,68</b>			Total Item: 1.680,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 093	1,74	<b>Total: 522,00</b>
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: HYPOFARMA	Modelo: .	
Descrição: ONDANSETRONA 2 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL.				
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.: 1,74</b>			Total Item: 522,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 094	6,69	<b>Total: 334,50</b>
Item: 1	Unidade: FRS	Marca: HIPOLABOR	Modelo: .	
Descrição: ESCOPOLAMINA +DIPIRONA SOL.ORAL 10MG/ML 20ML.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 6,69</b>			Total Item: 334,50
<b>LOTE 176</b>	Quant.: 1	Num: 095	38,00	<b>Total: 608,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: COLTENE	Modelo: .	
Descrição: RESTAURADOR PROVISÓRIO COLTOSOL COM FLUOR. MATERIAL DE PREENCHIMENTO, DE ENDURECIMENTO QUÍMICO, COM COLORAÇÃO SEMELHANTE A DO DENTE, RADIOPACO, PARA PREENCHIMENTO TEMPORÁRIO DAS CAVIDADES DENTÁRIAS. É UM CIMENTO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO / SULFATO DE ZINCO.				
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.: 38,00</b>			Total Item: 608,00
<b>LOTE 178</b>	Quant.: 1	Num: 029	1,75	<b>Total: 52,50</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PREVEN	Modelo: .	
Descrição: TAÇA DE BORRACHA ODONTOLÓGICA. FABRICADA EM LÁTEX FLEXIVEL E MACIO, PROPORCIONANDO UMA PENETRAÇÃO DE ATÉ 4MM SEM CAUSAR TRAUMA.				
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 1,75</b>			Total Item: 52,50
<b>EXOMED REPRESENTAÇÃO DE MEDICAMENTOS LTDA</b>		<b>12.882.932/0001-94</b>		<b>51.941,25</b>
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 025	7,29	<b>Total: 51.941,25</b>
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: BLAU	Modelo: BLAU	
Descrição: CEFTRIAXONA PÓ/ SOL. INJETÁVEL 1G INTRAVENOSO (cota principa)				
Quantidade: 7.125	<b>Valor Unit.: 7,29</b>			Total Item: 51.941,25
<b>NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA</b>		<b>35.753.111/0001-53</b>		<b>6.339,00</b>
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 067	23,38	<b>Total: 2.338,00</b>
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: PANTASUN/SUN PHARMA	Modelo: PANTASUN SÓDICO 40 MG PÓ LIOF SOL INJ IV FA	
Descrição: PANTOPRAZOL SÓDICO SESQUI-HIDRATADO 40MG (PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL).				
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.: 23,38</b>			Total Item: 2.338,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE  
SANTA CRUZ-PE**

<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 017	19,07	<b>Total: 953,50</b>
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: CEFEPIMA 1G/ ABL	Modelo: CEFEPIMA 1G PO SOL INJ CX 25 FA VD TRANS X 20 ML	
Descrição: CEFEPIMA, CLORIDRATO 1G SOL. INJ.				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 19,07</b>		Total Item: 953,50	
<b>LOTE 137</b>	Quant.: 1	Num: 004	36,75	<b>Total: 1.837,50</b>
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: MEROPENEM/ ABL	Modelo: MEROPENEM 500 mg (cx 10 frascos)FA X 20 ML	
Descrição: MEROPENEM TRI-HIDRATADO SOL. INJ. 500MG				
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.: 36,75</b>		Total Item: 1.837,50	
<b>LOTE 158</b>	Quant.: 1	Num: 090	6,05	<b>Total: 1.210,00</b>
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: VANCOMICINA/ ABL	Modelo: VANCOMICINA 500 MG PO SOL INJ FA cx 25	
Descrição: VANCOMICINA, CLORIDRATO 500MG SOL. INJ.				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 6,05</b>		Total Item: 1.210,00	
<b>MEDICAL CENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>			<b>23.706.033/0001-57</b>	<b>50.580,80</b>
<b>LOTE 160</b>	Quant.: 1	Num: 082	7,13	<b>Total: 5.704,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ITAJA	Modelo: UNID	
Descrição: ALCOOL, ETILICO 70%, 1 LITRO SOLUCAO ANTISSEPTICA USO EXTERNO 1				
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.: 7,13</b>		Total Item: 5.704,00	
<b>LOTE 170</b>	Quant.: 1	Num: 038	37,26	<b>Total: 7.452,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	
Descrição: LUVA, DE PROCEDIMENTO G, EM LATEX NATURAL, DESCARTAVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, COM ALTA SENSABILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRACAO. CAIXA C/ 100 UNIDADES1				
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.: 37,26</b>		Total Item: 7.452,00	
<b>LOTE 171</b>	Quant.: 1	Num: 006	37,26	<b>Total: 14.904,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	
Descrição: LUVA, DE PROCEDIMENTO M, EM LATEX NATURAL, DESCARTAVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, COM ALTA SENSABILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRACAO. CAIXA C/ 100 UNIDADES1				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 37,26</b>		Total Item: 14.904,00	
<b>LOTE 172</b>	Quant.: 1	Num: 031	37,26	<b>Total: 14.904,00</b>
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: CX	
Descrição: LUVA, DE PROCEDIMENTO P EM LATEX NATURAL, DESCARTAVEL, NÃO ESTÉRIL, AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME, COM ALTA SENSABILIDADE TACTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTENTE A TRACAO. CAIXA C/ 100 UNIDADES 1				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 37,26</b>		Total Item: 14.904,00	
<b>LOTE 177</b>	Quant.: 1	Num: 037	2,96	<b>Total: 5.920,00</b>
Item: 1	Unidade: AMP	Marca: FRESENIUS KABI	Modelo: AMP	



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE  
SANTA CRUZ-PE**

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML. CARACTERÍSTICAS: FÁCIL CONEXÃO DO EQUIPO; LACRES QUE EVIDENCIAM VIOLAÇÃO; PONTOS DE ADIÇÃO E INFUSÃO DE MEDICAÇÃO

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 2,96** Total Item: 5.920,00

**LOTE 179** Quant.: 1 Num: 013 42,42 **Total: 1.696,80**

Item: 1 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo: CX

Descrição: TORNEIRA DE 3 VIAS UTILIZADO PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS EM TERAPIAS INTRAVENOSAS CONTÍNUAS OU INTERMITENTES. INDICADO PARA DUPLICAR O ACESSO VENOSO E CONTROLAR O DIRECIONAMENTO DO FLUXO DE SOLUÇÕES DE VIAS DISTINTAS. COM MANÍPULO GIRATÓRIO COM SETAS PARA CONTROLE DE FLUXO, 1 CONECTOR LUER SLIP/LOCK ROTATIVO, 2 CONECTORES LUER FÊMEA UNIVERSAL. CXA C/ 50 UNIDADES

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 42,42** Total Item: 1.696,80

**M.TESTA CONFECCAO ME** **23.829.339/0001-09** **5.993,00**

**LOTE 161** Quant.: 1 Num: 058 29,99 **Total: 2.999,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: propria Modelo: capote

Descrição: CAPOTE HOSPITALAR IMPERMEÁVEL. ESTRUTURA IMPERMEÁVEL E GRAMATURA MÍNIMA DE 50 G/M2; DEVE SER DE MANGAS LONGAS, PUNHO DE MALHA OU ELÁSTICO E ABERTURA POSTERIOR. ALÉM DISSO, DEVE SER CONFECCIONADO DE MATERIAL DE BOA QUALIDADE, ATÓXICO, HIDRO/HEMORREPELENTE, HIPOALÉRGICO, COM BAIXO DESPRENDIMENTO DE PARTÍCULAS E RESISTENTE, PROPORCIONAR BARREIRA ANTIMICROBIANA EFETIVA (TESTE DE EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO BACTERIOLÓGICA - BFE)

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 29,99** Total Item: 2.999,00

**LOTE 173** Quant.: 1 Num: 070 9,98 **Total: 2.994,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: propria Modelo: mascara

Descrição: MASCARA CIRURGICA, DESCARTAVEL, SIMPLES, DE USO HOSPITALAR, CONFECCIONADA EM FIBRAS DE NÃO TECIDO (TNT), ANATOMICA, MODELO RETANGULAR, PREGAS HORIZONTAIS, COM ELASTICO COM COMPRIMENTO ADEQUADO PARA FIXACAO, DOTADA DE CLIPS NASAL EMBUTIDO ULTRA LEVE, CONSTITUIDA POR DUAS CAMADAS DE FIBRAS SINTETICAS REPELENTE A LIQUIDO, HIPOALERGENICO, ATOXICA, INODORA, MALEAVEL E RESISTENTE, LIVRES DE MICRO PARTÍCULAS E FIAPOS DE EMENDAS. CAIXA C/ 50 UNIDADES 1

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 9,98** Total Item: 2.994,00

**SUIÇA COMÉRCIO & REPRESENTAÇÃO LTDA - ME** **20.166.545/0001-80** **5.170,70**

**LOTE 163** Quant.: 1 Num: 038 517,07 **Total: 5.170,70**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PROTEC Modelo: PROTEC

Descrição: CIRCUITO TRAQUÉIA PARA RESPIRADOR MECANICO.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 517,07** Total Item: 5.170,70

**MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA** **38.259.748/0001-86** **8.500,00**

**LOTE 174** Quant.: 1 Num: 070 1,70 **Total: 8.500,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: BETANIAMED Modelo: KN95

Descrição: MASCARA N95/PFF2 1

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 8.500,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE  
SANTA CRUZ-PE**

---

**PREGOEIRO:** JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA

---

**MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO** DARLEY RODRIGUES DOS SANTOS

---

**MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO** MARIJANE LOPES SOARES

---

**MEMBRO DE APOIO** MARIA RIKAELLY AMARAL DE SOUZA